
Zakład Karny w Czarnem
77-330 Czarne, ul. Pomorska 1

tel. 59 833 08 01, fax 59 833 20 09 , email: zk_czarne@sw.gov.pl

DKW.2232.14.2023.AS Czarne, dn. 21.02.2023 r.

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

 
w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 (wariant I -
bez  negocjacji)  ustawy  Prawo  zamówień  publicznych  na  „Sukcesywne  dostawy  podrobów
wieprzowych  do  Zakładu  Karnego  w  Czarnem  oraz  Zakładu  Karnego  w  Czarnem  Oddział
Zewnętrzny w Złotowie w roku 2023 (01.03. - 31.08.2023 r.)”, nr sprawy DKW.2232.14.2023.AS 

Zamawiający na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień
publicznych (Dz.  U. z  2022 r.,  poz.  1710 z późn. zm.) przekazuje informację o:  nazwach albo
imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej działalności gospodarczej albo
miejscach  zamieszkania  wykonawców,  których  oferty  zostały  otwarte,  a  także  cenach  lub
kosztach zawartych w ofertach:

FERMAPOL Spółka z o.o.
Smardzko 41, 78-300 Świdwin

Cena: 80 127,50 zł
Termin reklamacji: do 24 godzin

         


